
POST  ANOWIENIE  NR  417/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  18  listopada  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Nowy  Dwór  Gdański

Na  podstawie  art. 182 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U,
z 2023 r. poz. 2408  oraz z 2024  r. poz. 721 i 1572)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II
postanawia,  co następuje:

% 1.
W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Nowym  Dworze

Gdańskim  zarządzonych  na dzień  8 grudnia  2024  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję

Wyborczą  Nr  3,  w  skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  nr  1

do postanowienia.

Ą 2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego  w Nowym  Dworze  Gdańskim.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

'am vv Gdańsku JJ Gd

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

Rafał  Terlecki



Załącznik  nr 1 do postanowienia

nr  41 7/2024  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II  z dnia  181istopada  2024  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Żuławski  Park  Historyczny,  ul. Mikołaja  Kopernika  17,

82-100  Nowy  Dwór  Gdański:

1.  Monika  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  PAŁUBICKIEJ,

zam.  Rakowiska

2. Ewa  Maria  Dukaczewska,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  PAŁUBICKIEJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

3. Iwona  Agnieszka  Gilbas,  zgłoszona  przez  KWW  JADWIGI  BILICKIEJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

4. Agnieszka  Krystyna  Główczewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nowy  Dwór  Gdański

5. Marta  Agnieszka  Górnicz,  zgłoszona  przez  KWW  ANNY  PAŁUBICKIEJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nowy  Dwór  Gdański

6. Magdalena  Krystyna  Hojarska,  zgłoszona  przez  KWW  JADWIGI  BILICKIEJ,

zam.  Lubieszewo

7. Tadeusz  Józef  Kowalski,  zgłoszony  przez  KWW  JADWIGI  BILICKIEJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Nowy  Dwór  Gdański


